F&ONER' PRODUKTINFORMATIONEN

SCHOLLER

Artikelnummer: 12302722
Vanille-Maracuja-Torte, ungeschnitten

Zarte Vanillesahne und Sahnefiillung mit Maracuja-Geschmack, mit Maracuja-
Pfirsich-Fruchtzubereitung und Mangowiirfeln zwischen zwei Biskuitboden auf
einem Miirbeteighoden. Die Torte ist ummantelt mit leckerer Vanillesahne, mit
Tortenguss abgeglanzt und mit Kokosnussraspeln randgarniert. Dekoriert mit
Kakaocreme-Faden und gehackten Pistazien. 2.050 g, @ 28 cm

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Erndhrungsvorteile:

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 1 Stiick

Gewicht pro Stiick: 2050 g
Durchmesser pro Stiick: 28 cm
Nettogewicht pro VE: 2,05 kg
VE pro UK: 4

Produktvorteile:

- Jedes Jahr neuer Impuls fiir lhre Tortentheke
- Im klassischen 28 cm Format, freie Einteilung der Stiicke moglich.
- Einfache Zubereitung, nur noch auftauen

Zubereitung:

-Vorbereitung

Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen, ohne Pappscheibe auftauen.
-Zubereitungshinweis

Bei 6 - 7 °C im Kiihlschrank ca. 11 Std. auftauen lassen.

-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Vanille-Sahne-Fiillung (16%), Sahne-Fiillung mit Maracujageschmack (14%), Maracuja-Pfirsich-Zubereitung (9%) und
MangoWiirfeln zwischen zwei Biskuithdden auf einem Miirbeteighoden, mit Vanille-Sahne-Fiillung (18%) ummantelt, mit
Tortenguss abgeglanzt und Kokosnussraspeln randgarniert. Dekoriert mit Kakaocreme und gehackten Pistazien, tiefgefroren.
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Artikelnummer: 12302722
Vanille-Maracuja-Torte, ungeschnitten

Zutaten:

SCHLAGSAHNE (39%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, WEIZENMEHL, VOLLEI, Mango (5%), Maracujasaft (aus
Maracujasaftkonzentrat) (2%), Kokosnussraspeln (2%), Dextrose, Pfirsichpiiree (2%), Palmfett, WEIZENSTARKE, Gelatine,
Passionsfruchtsaftkonzentrat, modifizierte Starken, Rapsol, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Aromen,
Kakaocreme (Rapsol, Zucker, fettarmer Kakao, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine), Geliermittel (Pektine,
Carrageen), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von
Speisefettsduren), PISTAZIEN, Feuchthaltemittel (Sorbit), SUSSMOLKENPULVER, Sauerungsmittel (Citronenséure), Stabilisator
(Johannishrotkernmehl), Saureregulatoren (Natriumcitrate, Kaliumcitrate, Calciumlactat), farbende Lebensmittel
(KarottenKonzentrat, Kiirbis-Konzentrat, Farberdistel-Konzentrat, Zitronen-Konzentrat, schwarze Johannisheere-Konzentrat),
AprikosensaftKonzentrat, Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Alkohol (Ethanol). KANN NUSSE (SCHALENFRUCHTE),
ERDNUSSE UND SOJA ENTHALTEN.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertraglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse (Pistazien)

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der Allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen kénnten.

Sonstiges:

- Enthalt Alkohol. Fiir Kinder nicht geeignet.
- mit Rindergelatine

Nahrwerte pro100 g
Energie 1125 kJ
269 kcal
Fett 1544
davon gesittigte Fettsauren 1059
Kohlenhydrate 287¢
davon Zucker 211¢g
Ballaststoffe 1g
Eiweil} 35¢
Salz 0,15¢

Ideal fiir: @
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Vanille-Maracuja-Torte, ungeschnitten

Legende:
Ernahrungsvorteile Verzehranlasse
@ OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten e Kaffeezeit

kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstarker.

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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